Contratación de una (01) Empresa Supervisora Persona Jurídica, que brinde servicio de fiscalización de las 
solicitudes de fuerza mayor y exoneración de compensaciones.   

Valor 
Referencial 

(*) 

Ítem 1: Fiscalización de las solicitudes de fuerza mayor y exoneración de compensaciones. 
Valor referencial: Un millón quinientos sesenta y nueve mil seiscientos siete con 68/100 soles (S/1 569 607.68), incluido 
IGV. 

Calendario 
del proceso 

(**) 

Publicación de convocatoria 
03/01/2023 

Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe   

Publicación de Bases 

03/01/2023 
Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe